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  财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

（ 2019   年）
填报单位（盖章） 上海市闵行区人民政府古美路街道办事处 金额单位：元

项目名称 (服务办）社区教育

项目类别 一次性项目□    经常性项目√    中期预算试点项目□

  项目负责人： 瞿惠明 联系人：                周伟 联系电话： 54800955

     起始日期：2019年1月1日         结束日期：2019年12月31日

项目概况

社区教育是运用本社区教育、文化等资源，面向本社区全体公民，以促进本社区人的发展与
社区发展为目标的各类教育活动。社区教育是社会发展和时代变革的产物。古美路街道社区
教育项目包括了：社区青少年保护咨询及培训；六一暑期学生活动和品质教育建设三个方面

项目立项
情况

 依  据:闵行区未成年人暑期工作方案
闵行区青保工作要求

闵行区学区化集团化办学三年行动计划

 必要性:实现基础教育优质均衡、特色发展。是当今教育事业不得发展的根本任务

 可行性:自古美路街道成立以来，该项目作为经常性项目每年实施，积累了一定的工作经验
的，建立了健全的管理制度，具有较强的可行性。

项目资金

一、项目总预算：1170000

二、当年预算： 1170000

     （一）财政拨款： 1170000

        1.本级财政拨款： 0

        2.本级财政安排： 1170000

        3.下级财政配套： 0

      (二)其他资金： 0

项目相关资源投
入和制度建设情

况

预算共计167万元，针对项目实施情况设立了相应的相关管理制度，在财务管理方面，制订了
《专款专用制度》、《预算管理制度》、《合同审签制度》、《项目结算制度》、《付款审

批制度》等相关管理制度；上述制度基本能够保障项目的顺利实施。

项目总目标
着眼于学生未来的发展，提高课程的适应性；提升教师的课程意识，促进教师专业发展；实

现学校课程的创新，形成学校办学特色，提升学校办学的品位
年   度
绩效目标

办好“一校一品”学校优势课程展示活动
完成社区青少年保护方面的培训

需要说明的
其他问题

无

填报单位负责人：石老师 填表人：石老师 填报日期：2018年12月
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财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）
（2019  年）

项目名称： (服务办）社区教育 金额单位：元

项目构
成

主体活动(作
业、任务）
和对应产出
的详细描述

项目包括学校优质项目课程建设“一校一品”展示活动智慧校园建设、品质教育建设项目发展费两个子项目

一级目标 二级目标 三级目标 目标值 备  注

绩效
目标

产出目标

数量 培训工作完成率 100% 工作计划

质量
一校一品覆盖学

校
100% 工作计划

时效 培训开展及时性 及时 工作计划

效果目标 社会效益

创建辖区内学校
的教育品牌

建立 预期性目标

良好家庭塑造情
况

良好 预期性目标

影响力目标

长效管理
长效管理制度健

全性
良好 工作计划

满意度 受益人群满意度 90% 工作计划

项目名称 项目内容 项目明细
明细
金额

单价 依据 数量 依据 备注

项目
构成
分解

(服务办）社区教育
学校优质项目课程建设“
一校一品”展示活动、智

慧校园建设
智慧校园WIFI网络维护费 200000 200000.00 1.00 年度项目

(服务办）社区教育 品质教育建设项目发展费
0-3幼托点建设及互联网+托

育平台管理
180000 180000.00 1.00 年度项目

(服务办）社区教育 品质教育建设项目发展费 良好家庭计划 180000 180000.00 1.00 年度项目

(服务办）社区教育 品质教育建设项目发展费 六一走访慰问 100000 100000.00 1.00 年度项目

(服务办）社区教育 品质教育建设项目发展费 品质教育专项经费 130000 130000.00 1.00 年度项目

(服务办）社区教育 品质教育建设项目发展费 暑期活动 180000 180000.00 1.00 年度项目

(服务办）社区教育
学校优质项目课程建设“
一校一品”展示活动、智

慧校园建设

“一校一品”项目“终结性
评估”及成果展示

100000 100000.00 1.00 年度项目

(服务办）社区教育
学校优质项目课程建设“
一校一品”展示活动、智

慧校园建设

“一校一品”项目建设、优
质课程项目推广、“家门口
的好课程”项目建设及宣传

品制作

100000 100000.00 1.00 年度项目

金额合计 1170000 ---- ---- ---- ---- ----
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项目支出绩效目标申报表(制度保障)
（2019   年）

项目名称：(服务办）社区教育

制度保障 文件名称 具体措施 保障阶段

项目管理制度
项目计划确定制
度

对项目核心管理环节进行统
筹及计划确定

立项和计划阶段 √ 实施阶段 √ 收尾和完成阶段 √

预算管理制度
预算编审管理办
法

预算二上二下 立项和计划阶段 √ 实施阶段 √ 收尾和完成阶段 √

财务管理制度 专款专用制度
通过流转审批确保预算专款
专用

立项和计划阶段 √ 实施阶段 √ 收尾和完成阶段 √


